
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11910

Data da emissão do comprovante: 27/09/2024 02:19:14

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 131/2023

N° do Processo: 288

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/10/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/10/2023 18:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/11/2023 14:30:00

Data da Disputa/Horário:06/11/2023 14:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE FORROS,  DIVISÓRIAS E DRY WALL
Resumo:
AQUISIÇÃO DE FORROS,  DIVISÓRIAS E DRY WALL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/11/2023 00:00:00EXTRATO DA ATA PE 131-2023 Baixar

16/11/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO PE 131 2023 Baixar

16/11/2023 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

16/11/2023 00:00:00RELATORIO DE CLASSIFICAÇÃO Baixar

16/11/2023 00:00:00RELATORIO DE DISPUTA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11910/paquisicao-de-forros-nbspdivisorias-e-dry-wallp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4f1603f32cab5d2af85388256a0c1d3.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd7ab8a41e64483e5d6d4d37226c5060.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cee18b70cfa8c45e7fa4c2a5672104d6.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33389be89f7b0dec2aee7b262143011f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c7b695f40d49acba33d3bb5bef59537.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/10/2023 00:00:00EDITAL 168/2023 - PE 131 2023 - FORROS, DIVISOR... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb03ea586893ee4ae9631ca8cc82aa72.pdf

